CAVENAGHI & RIDOLFI

Lagernummer :1050-163012V

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Doppelstanderpresse - Hydraulisch
Fabrikat : CAVENAGHI & RIDOLFI

Typ : 620t (CE)

Baujahr : 2011

Steuerungsart : Siemens S 5

Steuerung : Siemens S 5

Lagerort : Lager Salach, Baden-Wurttemberg
Herkunftsland : Italien

Lieferzeit : hach Vereinbarung

Frachtbasis : ab Lager, frei LKW verladen

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Druck

Standerweite

Hub

Entfernung Tisch/StoRel, gr. Hub oben, Verst. oben
Tischflache

StoRelflache

Tischhéhe Uber Flur
seitlicher Standerdurchgang
Geschwindigkeit ab
Geschwindigkeit auf
Arbeitsgeschwindigkeit
Olinhalt

Antriebsleistung

Gewicht

Raumbedarf (BxTxH)

TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Baujahr 1997 - Uberholung 2011

Fur Handeinlegearbeiten zugelassen gemal CE-Norm

mit 6lhydraulischem Antrieb, Zweihandbedienung
Fundamentgrube nicht erforderlich

VOGTLER

620 t
2250 mm
1250 mm
1600 mm
2200 x 1280 mm
2200 x 1500 mm
800/1000 mm
750 mm
10 - 250 mm/sec
10 - 500 mm/sec
1-24 mm/sec
2000 |
45,0+ kW
42,0 t
3,7x2,6x6,8 m

kann ohne in Betrieb nehmen, mit in Betrieb nehmen in gegebenem Zustand oder alternativ mit neuer Steuerung

Siemens S 7-1500 F angeboten werden
Video beim Abgeber vor Demontage vorhanden
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VIDEO-LINKS
1
WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Doppelstaenderpresse_-_ Hydraulisch/ CAVENAGHI_-_RIDOLFI/620_t_%28CE%29/1050-163012V
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https://www.youtube.com/watch/X_Q4pBSvH4s
https://www.youtube.com/watch/X_Q4pBSvH4s
https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Doppelstaenderpresse_-_Hydraulisch/CAVENAGHI_-_RIDOLFI/620_t_%28CE%29/1050-163012V
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