## **CAVENAGHI & RIDOLFI**

620 t (CE)

Lagernummer :1050-163012V

#### **MASCHINEN-DATEN**

Maschinenart : Doppelständerpresse - Hydraulisch

Fabrikat : CAVENAGHI & RIDOLFI

Typ : 620 t (CE) Baujahr : 2011

Steuerungsart : Siemens S 5 Steuerung : Siemens S 5

Lagerort : Lager Salach, Baden-Württemberg

Herkunftsland : Italien

Lieferzeit : nach Vereinbarung

Frachtbasis : ab Lager, frei LKW verladen

Preis : auf Anfrage



### **TECHNISCHE DATEN**

Druck	620	t
Ständerweite	2250	mm
Hub	1250	mm
Entfernung Tisch/Stößel, gr. Hub oben, Verst. oben	1600	mm
Tischfläche	2200 x 1280	mm
Stößelfläche	2200 x 1500	mm
Tischhöhe über Flur	800 / 1000	mm
seitlicher Ständerdurchgang	750	mm
Geschwindigkeit ab	10 - 250	mm/sec
Geschwindigkeit auf	10 - 500	mm/sec
Arbeitsgeschwindigkeit	1 - 24	mm/sec
Ölinhalt	2000	1
Antriebsleistung	45,0 +	kW
Gewicht	42,0	t
Raumbedarf (BxTxH)	3,7 x 2,6 x 6,8	m

### **TECHNISCHE BESCHREIBUNG**

Baujahr 1997 - Überholung 2011

Für Handeinlegearbeiten zugelassen gemäß CE-Norm

mit ölhydraulischem Antrieb, Zweihandbedienung

Fundamentgrube nicht erforderlich

kann ohne in Betrieb nehmen, mit in Betrieb nehmen in gegebenem Zustand oder alternativ mit neuer Steuerung

Siemens S 7-1500 F angeboten werden

Video beim Abgeber vor Demontage vorhanden

Lagernummer :1050-163012V

# VÖGTLEZ PRESSEN

## **VIDEO-LINKS**



### **WEB-LINK**

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Doppelstaenderpresse\_-\_Hydraulisch/CAVENAGHI\_-\_RIDOLFI/620\_t\_%28CE%29/1050-163012V

LAGERMASCHINEN.DE +

Lagernummer :1050-163012V



## **MASCHINEN-BILDER**





